Sed rācō docuit aīam esse īcorporeā id est nec
corpus nec aliqđ membrū habere. ideo cōstat
eam illocalē esse. nō enī spaciū aeris vt corpus
occupat. nec corpus ut aqua vtrēm implet. h
ut calor illocaliter toti ḡm̄ mest. ita aīa totum
corpus possidet. Iḡms quidem ē vīsibilis. sed
calor inūsibilis et sensibilis. et quo dāmmodo
igne vīuificans. ita aīa inūsibilis h̄ sensibilis
vīsibile corpus quadam occultavī sensifcat.
Hec quoq; est p̄assibilis. Omne enī qđ merore
afficitur p̄assibile est. S; aīa dum sūe voluptas
tis comp̄s nō efficitur dolore mestie afficitur.
ideo p̄assibilis esse conūm̄it. Ab hac quā-
titas excludit dū nec altitudine vel latitudi-
ne aut lōgitudine metitur. nec sex circūstāt̄s
ante et retro dext̄rosū et sm̄strōsū sursum et deors-
um includē se patit. Qualitas etiā forme vel
coloris ab hac secerintur dum nulla forma vel
hūam corp̄is vel vllius colorat. rei illi asscribi-
tur. Hec est memorabilis qđ p̄terita recolligit.
est rācōnalis qđ p̄ntia discerit. ē intellectua-
lis qđ futura intelligit. Hanc immortalē h̄mē
cōstat. qđ memoriā sui ap̄d posteros penīter
durare laborat. Quid sit angelus. ca. vi.

Ngelus aut sp̄us. ē s̄ba īcorporeā inūs-
ibilis sensibilis rationalis intellectualis.
immortalis. bonor lucida et īpassibilis. ma-
lorū tetra et p̄assibilis. Sed vīdendū est vtrum

aliqua s̄bstātia talis in rebz creatis esse credas
tur. cū a nobis mīme vīdeatur. Anglos esse ipa
mīsenibilia p̄bant. q̄ tā certā sui motus legez
obseruāt. Om̄e quippe qd̄ mouetur. aut motū
a se hz aut aliūde. S; om̄e qd̄ motū a se hz est
sensibile ut aia. qd̄ aliūde est mīsenibile ut cors
pus. Qd̄ si sol luna sidera p̄ se mouētūr vel ras
tione vīgere vīdetur q̄ tā certa tpa tā certa ce
li spacia custodiūt i quodāmō intellectū hūc
mūdo luīne vel signis innuūt. h̄ q̄ ea rōnabilia
vel saltez sensibilia corpora arbitratūr iure sensu
carētes inter irraconabiliā op̄utātūr. Cū aut̄
vere s̄nt corpora visibilia h̄ motu carēta v̄tputa
mīsenibilia. et tamen moueantur constat p̄fes
cto q̄ aliūde mouēatur. Restat igitur ea per
āngelita mīmsteria moueri similiter vento s.
plūrias grandines fulgura to mītrua tempesta
tes auras iussu dei p̄ illos moueri qui dubitat
et ea sensibilia putat hūc racō stultū cū mīsen
sibilibus refutat. bruta quoq; animalia v̄lby
humamis p̄ illos secūdarē vel aduersari q̄ non
eredit. aut illa p̄ racōis intellectū hec facē cres
dunt. longe a racone receidunt sed i cūcta que
in rebus mīsenibilibus vel creaturis gerūtūr p̄
illos administrari qui ambigit multum a luce
veritatis despīt. Igitur constat angelos vere
esse. et cuncta nobis occulta patenter nosse.
Sed hoc differt inter illorū et nostrā scientiam.